令和 5年 1月 25日

ＰＴＡ会員の皆様

                                      横 浜 市 立 舞 岡 中 学 校

ＰＴＡ会長 植野 雅俊

学 校 長 岩田 明正

令和 4年度 後期書面総会

会員様には、日頃より PTA 活動にご協力いただきありがとうございます。

さて今年度の後期総会は、実行委員会で協議の結果、書面での開催となりました。（PTA 規約第８章１５条２）

つきましては、PTA会員の５分の１以上の承認書の提出をもって総会の成立とみなし、議決にはその過半数の同

意を必要とします。（PTA規約第８章第１６条）

 議案についてご検討の上、下記の【１】または【2】のいずれかの方法で提出をお願いいたします。

議案．令和 5年度 PTA役員・会計監査の選出について、令和 4年度推薦委員会より次のように候補を

ご提案します。 推薦委員長 加藤 理恵

◆◆◆ 提出方法【1】 ◆◆◆

スマートフォンまたはタブレット端末をお持ちの方はこちらの方法でお願いします！

下の QR コードをスマートフォンまたはタブレット等で読み取り、承認書および同意書を提出してください。

◆◆◆ 提出方法【2】 ◆◆◆

本お手紙の裏面の承認書及び同意書に記入・捺印して切り取り、お手持ちの雑封筒に入れて担任の先生へ提出し

てください。

役  職 候補者氏名

会  長 植野 雅俊

副 会 長 髙梨 慎也

〃 渡邊 優宏

書  記 志村 久乃

〃 馬上 麻里

会  計 小西 陽子

〃 田中 有子

会計監査 田中 真樹子

〃 橋本 圭美

〃 養田 真美

2月 1日(水)までに承認書および同意書を送信、または用紙の（裏面）提出をお願いします。

提出方法【2】は裏面に承認書及び同意書が印刷されています。

切り取り

令和 5年  月   日

舞岡中学校 PTA会長宛

PTA会員氏名                印

   学年  組  番 生徒氏名

         学年  組  番 生徒氏名

（現在舞岡中学校に在籍しているご兄弟すべてご記入ください。）

承 認 書

令和 4年度後期書面総会を   承認します   承認しません

どちらかに○をつけてください。

同 意 書

令和 5年度 PTA役員・会計監査の選出について  同意します  同意しません

どちらかに○をつけてください。